
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 星田北1丁目地内汚水管布設工事（第1工区）

2. 場　　　所 交野市星田北1丁目地内

3. 期　　　間 令和元年12月2日から令和2年3月10日

4. 概　　　要

5. 入札日 令和元年11月28日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ￥１８，９７５，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥１３，３６０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 安積建設株式会社　交野営業所

10.契約金額 ￥１４，６９６，０００円（消費税を含む）

11.契約日 令和元年12月2日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

豊成建設工業株式会社　交野営業所 交野市向井田1-26-9 13,360,000 円

株式会社　西工務店 交野市私部5-23-15 13,360,000 円

橘内建設株式会社　交野支店 交野市私部5-22-6 13,360,000 円

株式会社　雨田組 交野市星田北6-2-12 13,360,000 円

有限会社　サンコー　交野営業所 交野市幾野4-23-21 13,360,000 円

河本技建工業株式会社交野営業所 交野市私部3-12-16 13,360,000 円

株式会社交野興業　交野支店 交野市星田7-2076-1 13,360,000 円

交南設備株式会社　交野営業所 交野市倉治4-47-7 13,360,000 円

有限会社　森英興産 交野市南星台2-1-2 13,360,000 円

森本水道工業 株式会社 交野市倉治2-1-12 13,360,000 円

株式会社　エーティーエヌ　交野営業所 交野市南星台2-1-3 13,360,000 円

河本興業　株式会社　　交野営業所 交野市私部西2-13-18 13,360,000 円

安積建設株式会社　交野営業所 交野市星田西4-11-4 13,360,000 円
落札候補者
第１位（くじ）

佐藤土木工業株式会社　交野営業所 交野市郡津2-29-27 13,360,000 円

株式会社　平田設備工産 交野市星田4-33-3 13,360,000 円

有限会社　川人設備 交野市青山1-17-4 13,360,000 円

創景舎らくだ屋造園 交野市私市山手4-7-3 13,360,000 円

有限会社　和紀総合 交野市郡津1-55-13 13,360,000 円

有限会社　山崎設備 交野市藤が尾4-17-6 13,360,000 円

三黄建設株式会社 交野市星田西3-16-3 13,360,000 円

堀舗道建設株式会社交野営業所 交野市星田西3-14-1 13,360,000 円

株式会社中正　交野支店 交野市私部西3-11-16 13,360,000 円

株式会社　パシオン　交野営業所 交野市東倉治3-2-9 13,360,000 円

山本工業株式会社交野支店 交野市星田北6-37-6 ― 辞退

管きょ工（小口径管推進、管径250㎜〉　　　　　l＝28.8m
補助地盤改良工　　　　　　　1式
マンホール工　　　　　1基
立坑　　　　　　　　　　1基
鋼製ｹｰｼﾝｸﾞ式土留工及び土工　　　　１式
付帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　 １式

入札金額（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市下水道管路施設ＴＶカメラ点検業務委託（その２）

2. 場　　　所 交野市内

3. 期　　　間 令和元年12月2日から令和2年2月28日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和元年11月28日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥７，２１６，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 　　　　―

9.契約の相手方 武田興業株式会社

10.契約金額 ￥７，１３９，０００円（消費税を含む）

11.契約日 　令和元年12月2日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

武田興業株式会社 枚方市東船橋1-1 6,600,000 円 6,490,000 円 落札

株式会社交野興業交野支店 交野市星田7-2076-1 7,000,000 円 6,500,000 円

北大阪環境株式会社 寝屋川市美井元町10-25 6,900,000 円 辞退

株式会社エコ・テクノ 枚方支店 枚方市北山1-54-55 6,880,000 円 辞退

株式会社アキエンタープライズ 枚方市牧野本町1-1-60 7,420,000 円 無効※

株式会社エムテック 守口市東光町1-7-1 6,900,000 円 辞退

第１回入札金額
（消費税を除く）

第２回入札金額
（消費税を除く）

・本管ﾃﾚﾋﾞｶﾒﾗ調査工（大口径）　　Ｌ＝123ｍ
・本管ﾃﾚﾋﾞｶﾒﾗ調査工（小中口径）　　Ｌ＝6,967ｍ
・報告書作成工（本管ﾃﾚﾋﾞｶﾒﾗ大口径）　　Ｌ＝123ｍ
・報告書作成工（本管ﾃﾚﾋﾞｶﾒﾗ小中口径）　　Ｌ＝6,967ｍ
・ﾏﾝﾎｰﾙ蓋点検工　　　　239基
・報告書作成工（ﾏﾝﾎｰﾙ蓋点検）　　239基

※２回目の入札金額が指示した条件に違反していたため無効



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 妙見坂1丁目地内市管理地他舗装補修工事

2. 場　　　所 妙見坂1丁目地内 他

3. 期　　　間 令和元年12月3日から令和2年3月17日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和元年11月28日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥９，９５５，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥６，９５０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社　姫技建

10.契約金額 ￥７，６４５，０００円（消費税を含む）

11.契約日 令和元年12月2日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

株式会社 上田建築工務店 交野市郡津5-47-12 6,950,000 円

有限会社　森英興産 交野市南星台2-1-2 6,950,000 円

三黄建設株式会社 交野市星田西3-16-3 6,950,000 円

有限会社　和紀総合 交野市郡津1-55-13 6,950,000 円

株式会社　姫技建 交野市向井田1-51-6 6,950,000 円 落札（くじ）

橘内建設株式会社　交野支店 交野市私部5-22-6 6,950,000 円

撤去工　　　　１式
舗装工　　　　（妙見坂1丁目）５９９㎡
　　　　　　　（星田私市線／歩道）７８６㎡
付帯工　　　　１式
仮設工　　　　１式

入札金額（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 ちびっこ広場施設更新工事

2. 場　　　所 交野市私部1丁目地内他

3. 期　　　間 令和元年12月3日から令和2年2月28日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和元年11月28日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥７，１２８，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥４，９４０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社　総合緑化

10.契約金額 ￥６，２７０，０００円（消費税を含む）

11.契約日 令和元年12月2日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

株式会社山満造園 交野市私市5-17-11 6,400,000 円

蒼井創造 交野市幾野3-17-18 6,093,000 円

創景舎らくだ屋造園 交野市私市山手4-7-3 5,980,000 円

株式会社　総合緑化 交野市星田8-9-29 5,700,000 円 落札

交野造園 交野市私部2-13-11 6,000,000 円

有限会社勝樹園　交野支店 交野市私部4-58-19 5,800,000 円

撤去工　　１式
設置工　　１式
補修工　　１式
付帯工　　１式
処分工　　１式

入札金額（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野児童会分室空調機設置工事

2. 場　　　所 交野市私部1-54-1（交野小学校内ワークルーム）

3. 期　　　間 令和元年12月3日から令和2年1月31日

4. 概　　　要

5. 入札日 令和元年11月28日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥２，４２０，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥１，８１０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 有限会社　山崎設備

10.契約金額 ￥１，９９１，０００円（消費税を含む）

11.契約日 令和元年12月2日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

株式会社　北村商店 交野市私部5-2-38 2,200,000 円

橘電工株式会社 交野市私市6-17-15 2,200,000 円

有限会社　山崎設備 交野市藤が尾4-17-6 1,810,000 円 落札

株式会社　平田設備工産 交野市星田4-33-3 無効※

共栄設備工業株式会社　交野営業所 交野市東倉治4-47-9 ― 辞退

電気設備工事　　１式
機械設備工事　　１式

入札金額（消費税を除く）

※予定価格を超えた入札金額のため無効



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 集団回収用 資源回収袋購入

2. 場　　　所 交野市 乙辺浄化センター内

3. 期　　　間 令和2年3月25日

4. 概　　　要

5. 入札日 令和元年11月28日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥１，１５５，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 　　　　―

9.契約の相手方 日本住宅設備株式会社

10.契約金額 　　￥８１１，７０１円（消費税を含む）

11.契約日 令和元年12月2日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

大都保全興業株式会社 大阪市北区大淀中3-16-12Ｆ＆Ｇビル 888,840 円

株式会社Ｇ－Ｐｌａｃｅ　大阪支店
大阪市淀川区宮原4丁目1番14号　住
友生命新大阪北ビル13階

― 欠席

株式会社ホープ 枚方営業所 枚方市長尾元町7-20-20 1,848,000 円

日本住宅設備株式会社 四條畷市岡山東2-4-1 737,910 円 落札

三栄商事株式会社 東大阪市新池島町2-19-16 783,000 円

品　名：集団回収用 資源回収袋 ４５L
数　量：１０８，０００枚（１束１２枚入×９，０００束）
サイズ：外形　巾650mm×深さ800mm×厚さ0.03mm
材質等：低密度ポリエチレン、青色半透明
包　装：１束１２枚とし、透明のポリプロピレン製の袋に収め、取り出し口
（ミシン目）を付ける
袋への表示：印刷は、本市が提供するＰＤＦデータの片面黒一色刷り
　　　　　※文字のサイズ等詳細は後日打合せ
梱　包：１束12枚入を５０セットずつ段ボール箱に収め、箱表面に枚数・
品名及び注意書を表示
納　品：乙辺浄化センターへ令和２年３月２５日（水）に一括納品
その他：・印刷前に担当者がサンプルを確認後、作製する
　　　　　 ・納品後に粗悪品が発見された時は、正規品と交換

入札金額（消費税を除く）


